
UCHWAŁA Nr XIV/100/03 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie 
nieruchomości w granicach działek nr 33/3 i nr 24/2 w obrębie Lubawki  

na okres dłuższy niż trzy lata 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591). 
 

Rada Miejsko-Gminna w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w  użytkowanie nieruchomości 
gminnej w granicach działek: 
- nr 33/3 o pow. 0,1093 ha ,  położonej  w  obrębie II Lubawki zabudowanej 
budynkiem przepompowni wraz z ujęciem wody, 
- nr 24/2 o pow. 0,0246 ha, położonej w obrębie I Lubawki stanowiącej drogę 
dojazdową, na rzecz Polskiego Związku Działkowców Zarząd Sudecki w Szczawnie 
Zdroju. na czas nieokreślony. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


